
1

8

8 
x 

15
9 

x 
28

0

D.-1.01

1 600
2 100

  5
 x

 1
70

 x
 2

80 1

2

3

4

5

1 1

B

4 4

A

2 2

3 3

C D

4 4

D
D

A
A

30
0

20
0

9 
25

0
20

0
30

0
4 

14
7

15
0

1 
50

0
15

0

1 
80

0
4 

14
7

10
 2

50

3002001 7651501 5001502 770200300

7 335

2002 955200

2 
08

0

50
0

1 
12

0

20010 0551 03123 9241501 500150

15
0

1 
50

0
15

0

40
0

1 
25

0
45

0

2 2152 4005 4251 03125 939

35 210

1 
05

0
20

0
2 

50
0

350 24

35
0

20
0

4 
65

0
15

0

5 
05

0

2 300 8 120 150 1 500 150 2 315 200

30
0

90
0

30
0

-4,140

R 900

R 1 400

C

C

liniový žlab

Z/19

Z/21 Z/21

O/18

O/19

O/19

O/19

O/18

Z/06-Vodotěsný požární pojizdný poklop 2,3x0,9 m
REI 60 DP1

-2,867

2 180

př
íp

oj
ka

 h
or

ko
vo

du
2x

 o
tv

or
 p

rů
m

. 1
40

 m
m

, o
sa

 -2
,6

0 
m

př
íp

oj
ka

 v
od

y 
dn

63
, p

ro
st

up
pr

ům
. 1

50
, s

.h
.-3

,6
40

ve
de

ní 
ka

na
liza

ce
 po

d

str
op

em

pod stropem

-3,450

(1500)

-4,540

lin
iov

ý ž
lab

 kr
ab

ico
vý

 m
od

ulá
rn

í

p o n o r n é  č e r p a d l o  n e r e z o v é  p r o v e d e n í  u m í s t ě n o  v
h a v a r i j n í  j í m a c í  š a c h t ě

Na potrubí osazen hlavní
domovní uzávěr ve svislé části

ka
na

liz
ac

e 
dn

16
0,

 p
ro

st
up

pr
ům

. 1
60

, s
.h

.-1
,9

70

0,50% 0,50%

Úprava trasy tunelu - zrušeno
zalomení a zkráceno o 3 250
mm, prodlouženo v přímě trase
o 1 750 (1 500 čisté délky
tunelu)

Technologie potrubní pošty
100010

BB

E E

E

E

F

F

3002 5101 7602 465300

P1-201

P1-233

P2-226

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5

6

7

8

910111213141516

C

areál

budova blok podlaží místnost

dělení místností

A_P101000

Vysvětlivka číslování :

Pro zjednodušení v dokumentaci vypuštěno A_P

O1

P

P

P1

0,000 = 229,447 m.n.m

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Ing. arch. ADAM RUJBR

Ing. MICHAL SURKA

Ing. MICHAL SURKA

Ing. arch. ALEŠ CHLÁD, Ing. MICHAL SURKA

06/2018Půdorys 1.PP

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO:

Ing. arch. ADAM RUJBRODPOVĚDNÝ  PROJEKTANT:Ing. arch. ADAM RUJBR

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ  
 ŘEŠENÍ

Ing. arch. ADAM RUJBR

KONTROLOVAL:

Č. ZAKÁZKY:

D.1.1.3

Adam Rujbr Architects

Č. VÝKRESU:MĚŘÍTKO:

OBSAH VÝKRESU:

DATUM:

HIP:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ARCHITEKT:

ODPOVĚDNÝ  PROJEKTANT:

ČÁST DOKUMENTACE:

PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

SADA:

INVESTOR:

AKCE:

STUPEŇ:

Srbská 22, 612 00 Brno - Královo Pole
Tel.: 545 216 938, Fax: 545 216 937, GSM: 603 283 041
Hořejší nábřeží 19, 150 00 Praha 5
Tel.: 251 511 333, GSM: 603 799 403

 DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

FN OLOMOUC - Přístavba objektu "P" pro ambulance a stacionář HOK
na pozemcích p.č. 706/8,  711/1, 711/6, 711/7, 711/2, 702/1, 1444,  613/2 , k.ú. Nová Ulice

1 : 50

Zvláštní požadavky
Na budovu je žádáno o dotaci z OPŽP jako na pasivní stavbu a tak musí být i prováděna.
Po celou dobu realizace musí být prováděny všechny práce s ohledem na tuto skutečnost
a obálka budovy musí být naprosto těsná. Na stavbě proběhne Blower door test.

LEGENDA MATERIÁLŮ

OBVODOVÁ STĚNA NAD TERÉNEM
ŽB STĚNA TL. 200 mm + MINERÁLNÍ VATA TL. 300 mm

OBVODOVÁ STĚNA POD TERÉNEM
ŽB STĚNA TL. 200 mm + XPS TL. 300 mm

OBVODOVÁ STĚNA ZDĚNÁ
KERAMICKÁ TVÁRNICE TL. 240 mm + MINERÁLNÍ VATA TL. 260 mm

OBVODOVÁ STĚNA TECHNICKÉ MÍSTNOSTI
KERAMICKÁ TVÁRNICE TL. 200 mm + MINERÁLNÍ VATA TL. 100 mm

VNITŘNÍ PŘÍČKA - SDK -REI-90DP1 (dvojité opláštění)
TL. 150 mm, Rw = 54 dB

VNITŘNÍ PŘÍČKA - SDK -REI-90DP1 (dvojité opláštění)
TL. 100 mm, Rw = 47 dB, Bt3

VNITŘNÍ PŘÍČKA - CHODBY - ZVÝŠENÁ PEVNOST (dvojité opláštění)
TL. 150 mm, Rw = 54 dB, REI-90DP1, DO VÝŠKY 1,2 m VYSOKOPEVNOSTNÍ SDK

VNITŘNÍ PŘÍČKA (dvojité opláštění)
TL. 125 mm,  REI-90DP1, Rw = 54 dB

OPLÁŠTĚNÍ ROZVODŮ (jednoduché opláštění)
TL. 75 mm,

ZÁSYP HUTNĚNÝ, MATERIÁL VHODNÝ PRO ZÁSYPY,
HUTNITELNÝ

SROVNÁVACÍ HUTNĚNÝ PODSYP ZE ŠTĚRKODRTĚ

ROSTLÝ TERÉN

KERAMICKÉ ZDIVO TL. 100 A 125 mm
KERAMICKÉ PŘÍČKOVKY NA MALTU M5

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

HRANICE POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ

Tabulka místností 1.PP

Č.
100010

Název místnosti
Technologie potrubní pošty

Plocha (m2)
58,76
58,76 m²

Podlaha
Keramická dlažba velkoformátová (P8)

Povrch stěn
Protiprašný nátěr

Důležité poznámky k projektu

- Na projekt je žádáno o dotaci z fondu OPŽP jako na pasivní budovu. Na toto musí být brán zřetel při
provádění stavby a pracovní postupy to musí zohlednit. Obálka budovy musí být absolutně těsná a bude a
zhotovitel bude provádět Bloower door test !!

- konkrétní materiály, odstíny a výrobky je třeba vždy odsouhlasit s investorem a hlavním architektem projektu.

- výkresy nábytku nenahrazují dílenskou dokumentaci, kterou je třeba před dodáním vypracovat a odsouhlasit
investorem a hlavním architektem projektu.

- před výrobou pevného a mobilního nábytku je třeba veškeré rozměry ověřit na stavbě a zaměřit

- všechny výrobky umístěné ve standardech je nutno určit výběrem s investorem a hlavním architektem

- všechny SDK konstrukce je nutné při jejich realizaci přizpůsobit budoucímu zavěšení nábytku nebo dalšího
vybavení a zajistit dostatečnou únosnost. Jak pro nábytek, vybavení, madla, zdravotnickou technologii a další. Je
třeba aby veškeré kotevní body v SDK příčce splňovali pevnostní hodnoty udáváne výrobcem a zatížením a
nedošlo tak k možnému vytržení nebo poškození SDK příček.

- při montáži budou do SDK konstrukce příčky vkládány výměny a ztužující prvky pro zavěšení veškerého
vybavení, jak je uvedeno výše. To musí vždy odpovídat kotvení konkrétního výrobku dle požadavků na únosnost
nebo požadavků výrobce a projektu interiéru. Tyto prvky jsou součástí ceny dodávky SDK příček.

PD - rozšíření potrubní pošty _ 10/2018

10/2018


